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ID Nome attività Duration Start Finish

1 Rinaturalizzazione PO - Interventi Target 1 263 d Wed 28/06/23 Sun 30/06/24

2 PFTE schede prioritarie 60 d Wed 28/06/23 Tue 19/09/23

3 Avvio attività di progettazione 0 d Wed 28/06/23 Wed 28/06/23

4 PFTE schede prioritarie 30 d Wed 28/06/23 Tue 08/08/23

5 Consegna PFTE schede prioritarie 0 d Tue 08/08/23 Tue 08/08/23

6 Verifica del PFTE - Integrazione Istruttoria 30 d Wed 09/08/23 Tue 19/09/23

7 Progetto Esecutivo 48 d Wed 09/08/23 Fri 13/10/23

8 PE schede prioritarie 28 d Wed 09/08/23 Fri 15/09/23

9 Consegna PE schede prioritarie 0 d Fri 15/09/23 Fri 15/09/23

10 Verifica PE 10 d Mon 18/09/23 Fri 29/09/23

11 Validazione PE 0 d Fri 13/10/23 Fri 13/10/23

12 Determina di approvazione PE e a contrarre 0 d Fri 13/10/23 Fri 13/10/23

13 CDS 34 d Tue 08/08/23 Mon 25/09/23

14 INDIZIONE CDS 0 d Tue 08/08/23 Tue 08/08/23

15 Illustrazione progetto 0 d Tue 22/08/23 Tue 22/08/23

16 Richieste di integrazioni 4 d Wed 23/08/23 Mon 28/08/23

17 Primo termine determinazioni non ambientali 7 d Tue 29/08/23 Wed 06/09/23

18 Secondo termine determinazioni 10 d Thu 07/09/23 Wed 20/09/23

19 CHIUSURA CONFERENZA DEI SERVIZI 3 d Thu 21/09/23 Mon 25/09/23

20 Determina di approvazione PFTE e dichiarazione PU 0 d Mon 25/09/23 Mon 25/09/23

21 Espopri 235 d Wed 28/06/23 Tue 21/05/24

22 Avvio del procedimento espropriativo art. 11-16 DPR 

327/01

70 d Wed 28/06/23 Tue 03/10/23

23 Predisposizione particellari ed elenchi ditte 30 d Wed 28/06/23 Tue 08/08/23

24 Pubblicazione su stampa 0 d Tue 08/08/23 Tue 08/08/23

25 Attesa osservazioni 30 d Wed 09/08/23 Tue 19/09/23

26 Risposta osservazioni 10 d Wed 20/09/23 Tue 03/10/23

27 Avvio revoca delle concessioni demaniali 0 d Tue 03/10/23 Tue 03/10/23

28 Procedura espropriativa art. 22bis DPR 327/01 171 d Tue 26/09/23 Tue 21/05/24

70 Fase di affidamento 41 d Mon 18/09/23 Mon 13/11/23

71 Predisposizione lettera invito gara 1 d Mon 18/09/23 Mon 18/09/23

72 Acquisizione CIG 1 d Tue 19/09/23 Tue 19/09/23

73 Invio lettera di invito 0 d Fri 13/10/23 Fri 13/10/23

74 Fase di gara (procedura negoziata) 10 d Mon 16/10/23 Fri 27/10/23

75 Affidamento sotto riserva di legge 10 d Mon 30/10/23 Fri 10/11/23

76 Firma del contratto 1 d Mon 13/11/23 Mon 13/11/23

77 Consegna dei lavori 0 d Mon 13/11/23 Mon 13/11/23

78 Lavori 216 d Fri 01/09/23 Sun 30/06/24

79 Eventuale BOB integrativa 65 d Fri 01/09/23 Thu 30/11/23

80 Indagini scavi profondi (prima fase) 10 d Thu 21/09/23 Wed 04/10/23

81 Affidamenti per indagini bob di seconda fase 22 d Fri 01/09/23 Mon 02/10/23

82 Indagini integrative superfici PE (seconda fase) 43 d Tue 03/10/23 Thu 30/11/23

83 Preparazione aree di cantiere e piste 15 d Tue 14/11/23 Mon 04/12/23

84 Disboscamento / decespugliamento 15 d Tue 14/11/23 Mon 04/12/23

85 Linea M 125 d Tue 05/12/23 Mon 27/05/24

92 Linea R 122 d Tue 05/12/23 Wed 22/05/24

114 Opere completamento 30 d Tue 16/04/24 Mon 27/05/24

115 Dismissione aree di cantiere 24 d Tue 28/05/24 Fri 28/06/24

116 Pulizia aree di cantiere 15 d Mon 10/06/24 Fri 28/06/24

117 Sistemazione e ripristini ambientali 30 d Mon 20/05/24 Fri 28/06/24

118 Fine cantiere 0 d Fri 28/06/24 Fri 28/06/24

119 Termine ultimo primoTarget 0 d Sun 30/06/24 Sun 30/06/24

28/06

08/08

15/09

13/10

13/10

08/08

22/08

25/09

08/08

03/10

13/10

13/11

28/06

30/06

12 19 26 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25 01 08 15 22 29 05 12 19 26 04 11 18 25 01 08 15 22 29 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22

Jun '23 Jul '23 Aug '23 Sep '23 Oct '23 Nov '23 Dec '23 Jan '24 Feb '24 Mar '24 Apr '24 May '24 Jun '24 Jul '24

Pagina 1

id-211
Typewriter
Per quanto attiene la linea R, in sede di progetto esecutivo si valuteranno le eventuali necessità di tempistiche integrative di alcune lavorazioni per tenere conto delle limitazioni stagionali territoriali. Fatto salvo che le tempistiche della linea M non sono prorogabili in relazione al rispetto dei target. In questa evenienza si dovranno adottare i necessari rimedi di sicurezza idraulica integrativi. 


